
  

    

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 

 

 

  

 

 

         

   Spett.le Società Cooperativa Sociale 

GINEPROUNO 

Via Pinelli, 22/C 

10144 Torino 

Mail: info@pec.gineprouno.it 

 

              

   

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del Servizio bar del Liceo P. Gobetti presso la 

succursale di corso Picco 14 – Torino - Quadriennio 2021/2025.  

C.I.G. 9013256625 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art.20 del D.I. 129/2018; 

 

Visto i1D.L. 18/04/2016 11. 50 art. 95 e 77; 

Visto i1 bando di gara prot. n. 7287 del 07/12/2021 per l’affidamento del servizio di bar interno presso la succursale di 

corso Picco 14 per il quadriennio 10/01/2022 — 31/12/2025; 

Preso atto che alle ore 12.00 del 17/12/2021, data ultima per la presentazione, é pervenuta una sola offerta e 

precisamente dalla Società Cooperativa Sociale GINEPROUNO Via Pinelli, 22/C 10144 Torino 

Considerato che i1 bando di gara prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché valida e 

giudicata congrua. 

Preso atto che 1’offerta e la documentazione inviata da Società Cooperativa Sociale GINEPROUNO é stata ritenuta 

conforme al Capitolato di gara; 

Visto i1 Verbale della commissione tecnica del 21/12/2021 prot. n.7637; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via provvisoria il servizio di bar interno per il periodo 10/01/2022 - 31/12/2025 alla Società 

Cooperativa Sociale GINEPROUNO Via Pinelli, 22/C 10144 Torino 

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito Web dell’Istituto nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 gg, salvo eventuali ricorsi. 

 

                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                    Angelantonio Magarelli 

    Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.edu.it/



		2021-12-21T14:43:04+0100
	ANGELANTONIO MAGARELLI




